西暦で記入年 ○月○○ 日

博士学位論文の公開に関する申請書

大阪学院大学大学院

    ○○研究科長  殿

 学位規則第９条に定める博士学位論文の公表について、以下のとおり申請します。

学位を取得した際には、大阪学院大学学術機関リポジトリ (ogurepo) に登録してインターネット

公開することに同意します。なお、当該博士論文 (全文または要約) をインターネット公開する

ことによって、申請者本人の他に帰属する著作権等の権利を侵害することはありません。

フリガナ ｶﾞｸｲﾝ ﾀﾛｳ

E-Mail 20XXGX0123＠ogu.ac.jp
申請者氏名    学 院 太 郎      ㊞

住   所

〒564-8511

  大阪府吹田市岸部南二丁目 36 番 1 号

 電話 06  (  6381  )   8434            携帯電話 090  (  1234  ) 5678

学位申請区分
✔ 甲：課程による博士           (いずれかにチェック)

  乙：論文による博士

論 文 題 目
○○○○○○○○○○○○○○○○○○研究

－△△△△△△△△△△△△△△－

公 表 方 法
✔ 論文全文を公表             (いずれかにチェック)

  論文要約のみを公表

(要約のみ公表を

希望する場合)

その理由

(複数選択可：当てはまるものすべてにチェック)

  博士論文が、立体形状による表現を含む等の理由により、インターネッ

トの利用により公表することができない内容を含む。

  博士論文が、著作権保護、個人情報保護等の理由により、博士の学位を

授与された日から一定の期間、インターネットの利用により公表するこ

とができない内容を含む。

  既に出版刊行や学術ジャーナルへ掲載している。

  今後、出版刊行や学術ジャーナルへ掲載する予定がある。

  出版刊行、多重公表を禁止する学術ジャーナルへの掲載、特許の申請と

の関係で、インターネットの利用による博士論文の全文の公表により博

士の学位を授与された者にとって明らかな不利益が、博士の学位を授与

された日から一定の期間生じる。

  その他 (その他の場合は、具体的に理由を記入すること。)

(全文公表の場合)

公 表 開 始 日

✔ 学位取得後すぐに公表可能       (いずれかにチェック)

       年  月  日から (学位取得日から１年以内)

出 版 情 報 以下の出版刊行物または学術誌において   (いずれかにチェック)

  既に全文が発表されている。

✔ 既に一部が発表されている。

   ※学位請求論文における該当章・ページ等を記入すること。

出版刊行物または学術誌

(出版刊行の場合は、書籍名、著者名、出版社、出版年等を、学術誌へ掲

載の場合は、論文名、著者名、雑誌名、巻・号、出版年、ページ等を記

入すること。)

その他

(申請時の特記事項)